Crocea avis *huc volando*, se tandem super morum arborem proripit. Quis principem Mou-kong (mortuum) secutus est? ille est Tsee-tche Tchong-hang, qui tanta fortitudine praestabat, ut ille unus centum virorum impetum repellere potuisset. Ad foveam accedentes nos subitus horror occupat. O coeli caerulei, qui fit, ut vir bonus e vivis extinctus sit? Si hujus vitam licuisset redimere, pro pretio quilibet centum capita libenter dedit.

Crocea avis *huc illuc volando*, se tandem super spinas proripit. Quis Mou-kong principem secutus est? ille est Tsee-tche Kien-hou, qui potuisset vel ipse unus centum virorum impetum sustinere. Ad foveam accedimus et subitus horrer nos occupat. O coeli caerulei! quomodo factum est, ut vir ille nostri ita probus e vivis extingueretur? Si de illo redimendo ageretur, quisque pro pretio centies caput suum libertissime daret.

### Ode 7. - Redimendo.

Avis Tchin-fong quam velox est, et sylva adream posita quam nigra et umbrosa! Vir sapiens non appetet, animo autem doleo, animo crucior. Quid ita? quid ita? vere ille est mei nimis immemor.

Montes ferunt arborem Li, quae conferta crescit, et valles arborem Liou-po. Vir sapiens non appetet, animo autem doleo et gaudii expertus. Quid ita? (etc. ut supra).

Ti confortae arbores in montibus crescent; et Seni  
arbores in vallibus. Non video virum sapientem; animo  
autem doleo, et vino madentis instar habeo, quid ita?  
(etc. ut supra).

## Ode 8.

Caresne vestibus? Vester talares tibi mecum com-  
munes esse volo. Imperator se ad bellum accingit, et  
convocat exercitum; nos igitur arma paremus, spiculum  
Ki et hastam Mao. Volo tecum una simul pugnam adire.

Caresne vestibus? Subuculas tibi mecum communes  
esse volo. Cum imperator se ad bellum accingat, no-  
bis arma sunt paranda, hasta Mao et hasta Ki sunt  
reficienda. Volo tecum simul proficiisci.

Caresne vestibus? Vester inferiores tibi mecum communes  
esse volo. Imperator bellum indicit; sic nos  
loricas adornemus et arma. Volo tecum una simul ire.

## Ode 9.

Ego avunculum usque ad regionem Ouei-yang  
comitor. Quid autem munieris ipsi offeram? principis  
currum cui quatuor equos flavos junxero.

Ego avunculum euntem comitor, et apud me usque  
aggite; quid tandem munieris ipsi offeram? gemmas  
nunquam Kiong-ouei dictas quae ad latus geruntur.

## Ode 10.

Mihi vastae aedes erant. Nunc vero nihil ex victu  
quotidiano superest. Heu! jam non vult pergere quo  
pede incooperat.

Mihi coenanti semper erant quatuor vasa Kouï  
dicta. Nunc mihi nunquam esca satiati licet. Heu!  
(etc. ut supra).